

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.
2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на вентиляція**

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 235,116 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,73608 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 57,874 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP3-23-2	Пробивання отворів в цегляних стінах відбійним молотком кількість: 0,3+0,2	1 м3	0,5	<u>1811,40</u> 685,91	<u>1125,49</u> 288,99	906	343	<u>563</u> 144	<u>10,5900</u> 3,8901	<u>5,3</u> 1,95
2	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,05	<u>97,88</u>	-	103	103	-	<u>1,6300</u>	<u>1,71</u>
					97,88	-			-	-	-
3	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	1,05	<u>287,76</u>	<u>287,76</u>	302	-	<u>302</u>	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1311	446	<u>865</u> 144		<u>7,01</u> 1,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1311				
		всього заробітна плата, грн.					590				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					358 1,08 124 1669 1669				
		Розділ 2. Витяжна вентиляція									
4	KP15-129-1	B1, B2, B3, B5, B6, B7: - 6шт Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	6	<u>544,45</u> 531,57	<u>12,88</u> 2,87	3267	3189	<u>78</u> 17	<u>7,1400</u> 0,0300	<u>42,84</u> 0,18
5	& C130-62-2-5-2	Канальний вентилятор RV 125L Aerostar або аналог	шт	6	<u>5208,70</u> -	-	31252	-	-	-	-
6	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів кількість: 3,14x0,125x0,15x2x6	м2	0,7065	<u>761,08</u> 761,08	-	538	538	-	<u>11,2470</u> -	<u>7,95</u> -
7	& C126-1127-9-5 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Гнучка вставка RFI 125 Aerostar або аналог кількість: 6x2	шт	12	<u>452,36</u> -	-	5428	-	-	-	-
8	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	6	<u>137,86</u> 137,86	-	827	827	-	<u>2,0125</u> -	<u>12,08</u> -
9	& C130-272-3-8-5 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Клапан зворотній FC125 Aerostar або аналог	шт	6	<u>455,28</u> -	-	2732	-	-	-	-
10	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	6	<u>551,23</u> 551,23	-	3307	3307	-	<u>7,8500</u> -	<u>47,1</u> -
11	& C130-382-71-2	Клапан протипожежний з плавкою вставкою діаметром 125мм	шт	6	<u>1527,90</u> -	-	9167	-	-	-	-
12	KM8-155-1	Герметизація проходів повітропроводів через перекриття протипожежною піною	прохід	6	<u>67,64</u> 67,64	-	406	406	-	<u>0,9300</u> -	<u>5,58</u> -
13	& C1-42-11-1 варіант 1	Піна протипожежна 750мл SOUDAL або аналог	шт	2	<u>541,62</u> -	-	1083	-	-	-	-
14	KP15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 100x100 мм	ґрати	16	<u>146,61</u> 144,90	-	2346	2318	-	<u>2,0900</u> -	<u>33,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C130-595-9-5-5	Решітка двохрядна регульована 3040-2 100x100 GSN або аналог	шт	16	<u>257,05</u>	-	4113	-	-	-	-
16	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,65	<u>86058,42</u> 20373,41	-	55938	13243	-	<u>301,0700</u>	<u>195,7</u>
17	KP15-121-1	Прокладання фасонних виробів до повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,13	<u>100440,42</u> 20373,41	-	13057	2649	-	<u>301,0700</u>	<u>39,14</u>
18	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,1287	<u>5245,43</u> 5245,43	-	675	675	-	<u>74,7000</u>	<u>9,61</u>
19	& C111-856-2-3	Ізоляція фольгована самоклеюча, товщ. 8мм кількість: r2((1,022x12,87))	м2	13,15	<u>237,55</u>	-	3124	-	-	-	-
20	& C111-137-1-1	Саморіз зі свердлом 3,9*11 (уп.1000 шт) Steelfix або аналог	уп.	3	<u>463,30</u>	-	1390	-	-	-	-
21	& C111-1683-6-1	Скотч алюмінієвий 75 мм * 50 м * 40 мкр НРХ або аналог	шт	6	<u>487,09</u>	-	2923	-	-	-	-
22	& C121-777-1-3	Перфострічка 20 мм*25 м*0,8	бухт	5	<u>368,21</u>	-	1841	-	-	-	-
23	& C113-1817-1	Шпилька М8	м.п.	15	<u>48,29</u>	-	724	-	-	-	-
24	& C1110-101-1-1	Л-подібний підвіс	шт	36	<u>14,08</u>	-	507	-	-	-	-
25	& C111-18-9-14-1	Дюбель латунний М8 Steelfix або аналог	шт	36	<u>7,28</u>	-	262	-	-	-	-
26	& C111-1903-3-1	Круг відрізний по металу 125x1,6x22	шт.	8	<u>32,57</u>	-	261	-	-	-	-
27	KP15-129-1	В4, В8 - 2шт Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>544,45</u> 531,57	<u>12,88</u> 2,87	1089	1063	<u>26</u> 6	<u>7,1400</u> 0,0300	<u>14,28</u> 0,06
28	& C130-62-2-5-3	Канальний вентилятор RV 160L Aerostar або аналог	шт	2	<u>5040,12</u>	-	10080	-	-	-	-
29	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів кількість: r2(3,14x0,16x0,15x2x4) H2=1,15 H5=1,15	м2	0,6	<u>761,08</u> 761,08	-	457	457	-	<u>11,2470</u>	<u>6,75</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C126-1127-9-6 варіант 1	Гнучка вставка RFI 160 Aerostar або аналог кількість: 2х2	шт	4	<u>372,29</u> -	-	1489	-	-	-	-
31	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>137,86</u> 137,86	-	276	276	-	<u>2,0125</u> -	<u>4,03</u> -
32	& C130-272-3-8-6 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Клапан зворотній FC160 Aerostar або аналог	шт	2	<u>444,43</u> -	-	889	-	-	-	-
33	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>551,23</u> 551,23	-	1102	1102	-	<u>7,8500</u> -	<u>15,7</u> -
34	& C130-382-71-3	Клапан протипожежний з плавкою вставкою діаметром 150мм	шт	2	<u>1406,35</u> -	-	2813	-	-	-	-
35	KM8-155-1	Герметизація проходів повітропроводів через перекриття протипожежною піною	прохід	3	<u>67,64</u> 67,64	-	203	203	-	<u>0,9300</u> -	<u>2,79</u> -
36	& C1-42-11-1 варіант 1	Піна протипожежна 750мл SOUDAL або аналог	шт	1	<u>541,62</u> -	-	542	-	-	-	-
37	KP15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 100х100 мм	ґрати	8	<u>146,61</u> 144,90	-	1173	1159	-	<u>2,0900</u> -	<u>16,72</u> -
38	& C130-595-9-5-5	Решітка двохрядна регульована 3040-2 100х100 GSN або аналог	шт	8	<u>257,05</u> -	-	2056	-	-	-	-
39	KP15-122-12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 1000х350 мм	ґрати	1	<u>146,61</u> 144,90	-	147	145	-	<u>2,0900</u> -	<u>2,09</u> -
40	& C130-595-10-3	Решітка зовнішня PH 1000х350	шт	1	<u>1306,67</u> -	-	1307	-	-	-	-
41	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2	<u>86058,42</u> 20373,41	-	17212	4075	-	<u>301,0700</u> -	<u>60,21</u> -
42	KP15-121-1	Прокладання фасонних виробів до повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,05	<u>100440,42</u> 20373,41	-	5022	1019	-	<u>301,0700</u> -	<u>15,05</u> -
43	& C111-137-1-1 варіант 1	Саморіз зі свердлом 3,9*11 (уп.1000 шт) Steelfix або аналог	уп.	2	<u>463,30</u> -	-	927	-	-	-	-
44	& C111-1683-6-1 варіант 1	Скотч алюмінієвий 75 мм * 50 м * 40 мкр HPX або аналог	шт	2	<u>487,09</u> -	-	974	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C121-777-1-3	Перфострічка 20 мм*25 м*0,8	бухт	2	<u>368,21</u>	-	736	-	-	-	-
46	& C113-1817-1	Шпилька М8	м.п.	4	<u>48,29</u>	-	193	-	-	-	-
47	& C1110-101-1-1	L-подібний підвіс	шт	10	<u>14,08</u>	-	141	-	-	-	-
48	& C111-18-9-14-1	Дюбель латунний М8 Steelfix або аналог	шт	10	<u>7,28</u>	-	73	-	-	-	-
49	& C111-1903-3-1	Круг відрізний по металу 125x1,6x22	шт.	3	<u>32,57</u>	-	98	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					194167	36651	<u>104</u> 23		<u>531,06</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					194167 157412 36674 21063 55,6 6413 215230				
		----- Всього по розділу 2					215230				
50	КПЗ-12-1	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи системи вентиляції Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	Вен.мер.	8	<u>1598,56</u> 1598,56	- -	12788	12788	- -	<u>16,0000</u> -	<u>128</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12788	12788	-		<u>128</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12788 12788 5431 11,14 1285 18219				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					18219				
		Разом прямі витрати по кошторису					208266	49885	969 167		666,07 2,19
		Разом будівельні роботи, грн.					208266				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					157412				
		всього заробітна плата, грн.					50052				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26850				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7822				
		Всього будівельні роботи, грн.					235116				

		Всього по кошторису					235116				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					736,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57874				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разувася В. В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.

